МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

В СЕЛЕ БОЛЬШОЕ НАГАТКИНО

ПРИКАЗ
09.06.2011                                                                                            № 142

О создании официального сайта

техникума.

   На основании письма Министерства  образования  от 05.04.2011 № 08/2198 «О создании   официальных сайтов образовательных учреждений Ульяновской области в сети Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать официальный сайт ОГОУ СПО технологического техникума в с. Большое Нагаткино в срок до 19.06.2011 года.

   2. Ответственным за создание и ведение официального сайта назначить преподавателя информатики Ларину Наталью Николаевну.

   3. В целях обеспечения информацией, необходимой для создания официального сайта техникума и обработки данной информации организовать работу группы в следующем составе:
- Шурбин Александр Викторович, мастер производственного обучения
- Грызунков Александр Владимирович, преподаватель

- Мулянова Людмила Юрьевна, преподаватель

- Лучина Вера Николаевна, преподаватель  - программное обеспечение, обработка электронной информации, обработка информации на сайте;

- Мынина Оксана Юрьевна, первый заместитель директора по УР

- Спиридонова Надежда Кирилловна, заместитель директора по УВР

- Голубева Любовь Михайловна, заместитель директора по УР

- Саланова Наталья Вениаминовна, заместитель директора по НМР

- Ванюсев Николай Алексеевич, завпрактикой

- Чепурко Ольга Владимировна, главный бухгалтер

- Арланова  Гульнара Рамилевна, секретарь учебной части

- Немова Татьяна Владимировна, завканцелярией  - предоставление информации для  сайта.

   Вышеуказанную работу выполнить до 17 июня 2011 года.

   4. Первому  зам. директора по УР Мыниной О.Ю. отправить письмо в Министерство образования Ульяновской области с просьбой считать созданный сайт официальным в срок до 20.06.2011 г.

   5. Главному бухгалтеру Чепурко О.В. произвести оплату  провайдерам за домен и хостинг, необходимых для создания официального сайта в срок до 17.06.2011 г.

  6. Обновление  и изменение информации на сайте производить ежемесячно ответственным за создание и ведение сайта и  членами группами.

   7. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор техникума                                                                                    А.Ф. Саланов